
UCHWAŁA NR XVIII/151/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/88/2019 z dnia 20 listopada 2019r. w sprawie określenia wysokości 
stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r., 
poz 713) i art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 
z 2019r. 1170 z późn. zm.). Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1.  

w uchwale nr X/88/2019 Rady Gminy Sadlinki z dnia 20 listopada 2019r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się że dzienna stawka opłaty targowej na terenie Gminy Sadlinki wynosić będzie 30,- zł.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66D1C6C-5728-4525-B05C-F952821B9C9C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/151/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Zgodnie z art.15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. z 2014r, poz.849 
z późn. zm.) opłatę targową pobiera się od osób fizycznych , osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

W myśl wyżej wymienionej ustawy targowiskami są wszelkie miejsca, w których prowadzony jest handel. 

Na podstawie art.16 powyżej wskazanej ustawy zwolnione są z opłaty targowej osoby fizyczne, osoby prawne 
oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej, dokonujące sprzedaży na targowiskach, które są 
podatnikami podatku od nieruchomości w związku z przedmiotami opodatkowania położonymi na 
targowiskach. 

Dzienna stawka opłaty targowej w roku 2021 nie może przekroczyć kwoty 823,11 zł, określonej 
w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r., opublikowanym w Monitorze Polskim z 30 lipca 
2020r. pod pozycją 673. 

Podjęcie uchwały podyktowane jest koniecznością zmiany wysokości opłaty targowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66D1C6C-5728-4525-B05C-F952821B9C9C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

